АДМИНИСТРАЦИЯ  САМАРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2022                                                                  № 18

с.Самарка

Об отмене постановления

Администрации Самарского

сельсовета Локтевского района

Алтайского края от 16.01.2019 № 2

«Об утверждении Административного

регламента предоставления муни-

ципальной услуги «Предоставление

разрешения на отклонение    от

предельных параметров разрешен-

ного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом

муниципального образования  Самарский  сельсовет Локтевского района

Алтайского края,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Постановление Администрации Самарского  сельсовета

Локтевского района Алтайского края, № 2 от 16.01.2019г «Об утверждении

Административного  регламента предоставления   муниципальной  услуги «

Предоставление разрешения  на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов  капитального

строительства» отменить.

    2. Обнародовать   настоящее постановление в установленном

законом  порядке.

Глава сельсовета:                                                                     Г.Н.Амирова